HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW KOMUNALNYCH W ROKU 2022 Z NIERUCHOMOSCI ZAMIESZKALYCH

Rejon 2

Benenard; Budy Mszczonowskie (oprocz ul. Piniowej); Krzyzéwka (oprocz posesji: ul.: Dziatkowa 29, Kolejowa 45, Lesna 3 i 6B); Pierki Towarzystwo;
Podlasie; Stabomierz: ul. Prosta 108 i 110, Zyrardowska 29; Zazdro$¢ (oprdcz posesji: Zazdrosé 21, 22, 23)

Rodzaj odpadu

Styczen

Luty

Marzec

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

Niesegregowane
(zmieszane) odpady
komunalne
(pojemnik / czarny
worek)

12, 26

9,23

9,23

6, 20

4,18

1,15, 29

13, 27

10, 24

7,21

5,19

2,16, 30

14, 28

Metal i tworzywa
sztuczne
(worek zotty)

5,19

2,16

2,16, 30

13, 27

11, 25

8,22

6, 20

3,17,31

14, 28

12, 26

9,23

7,21

Papier i makulatura
(worek niebieski)

13

11

14

12

Szkto
(worek zielony)

14

11

11

13

10

12

14

Bioodpady
(worek brazowy)

14, 28

12, 26

9,23

7,21

4,18

1, 15, 29

13, 27

10, 24

Gabaryty

31*

24*

*Wywoz gabarytow (m.in. 4 opon i max 1 m3 mat. budowlanych) nalezy zgtosié najpdzniej do: 17 marca i 22 wrzesnia do godz. 15:30 do EKO-HETMAN, tel.:
22 729-98-98, 22 729-98-99, e-mail: biuro@eko-hetman.pl

Kazde zgtoszenie musi zawierac: adres, ilos¢ oraz rodzaj odpadu.

Worki/pojemniki muszg by¢ wystawione w dniu odbioru odpadéw do godz. 7:30, w miejscu umozliwiajgcym swobodny dojazd do nich samochodem

ciezarowym

Odpady nalezy wystawia¢ wytgcznie w workach z logo Gminy. Dopuszcza sie wystawianie odpadow w posiadanych pojemnikach, opisanych zgodnie z
frakcjg zgromadzonych w nich odpadow.

Na wszystkie worki, tj. na odpady segregowane (worek zielony, niebieski, 26tty, bragzowy) oraz zmieszane (worek czarny) nalezy naklei¢ etykiety z kodami

kreskowymi .

Etykiety nalezy nakleja¢ za kazdym razem na wystawiany worek lub tylko raz na pojemnik na odpady (worki w nim umieszczone nie s3 objete wymogiem

oklejania)
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